
                         平成１８年１１月８日 
会員 各位 
                       社団法人 日本病院薬剤師会 
                       会 長  伊 賀 立 二 
 
 
     がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」 
    の受講申し込み締切について 
 
 平素は当会の運営に関して、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」の受講申し込みに 
ついては平成１８年１０月１０日付きで当会のホームページ及び日病薬誌１１ 
月号において受講申し込みのご案内を掲載したところです。この「集中教育講 
座」は、当会が認定したがん専門薬剤師研修施設において３ヶ月間の研修を受 
講する研修生に受講を義務付けていることから、受講にあたってはこの研修生 
を優先させていただいております。東京会場及び大阪会場においても募集定員 
を大幅に上回る受講申し込みをいただきました。このため、現時点で受講申し 
込みいただいても、受講に応じられないという状況となってしまいました。 
 つきましては、誠に申し訳ありませんが東京会場・大阪会場ともに「集中教 
育講座」の受講申し込みを締め切り日前ですが、本日をもって受講申し込みを 
締め切らせていただきます。 
 既に、受講申し込みをされた方々には後日、受講の可否についての文書を郵 
送させていただきます。 
  
 
 
 【問い合わせ先】 
    日本病院薬剤師会事務局  安岡、菅田 
     ℡ ０３－３４０６－０４８５ 


